
31996R0957

31.5.1996. L 130/5EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 957/96
(1996. gada 30. maijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 773/96, ar ko nosaka īpašus pasākumus liellopu gaļas nozarē, atkāp-
joties no Regulām (EEK) Nr. 3665/87, (EEK) Nr. 3719/88 un (EEK) Nr. 1964/82

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 805/68 par liellopu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 894/96 (2), un jo īpaši tās 13. panta 12. punktu,

tā kā Komisijas Regulā (EK) Nr. 773/96 (3) pēc pasākumiem, ko
veikušas vairākas trešās valstis, lai izsargātos no govju sūkļveida
encefalopātijas, ir noteikti īpaši konkrētu eksporta darījumu
stabilizēšanas pasākumi;

tā kā saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 773/96 5. panta 1. punktu
termiņu, kurā produkti jāizved no Kopienas muitas teritorijas,
pagarināja no 60 dienām līdz 120 dienām; tā kā saskaņā ar
minētās regulas 5. panta 2. punktu laika posms, kurā
produktus saskaņā ar neuzlikšanas režīmu var novietot brīvajā
zonā vai brīvajā noliktavā, ir 60 dienas;

tā kā šie termiņi ir bijuši pārāk īsi, lai uzņēmēji varētu atrast
citus noieta tirgus šiem produktiem; tā kā tādēļ tie jāpagarina
attiecīgi līdz 150 un 120 dienām;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Liellopu
gaļas pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 773/96 groza šādi:

1. Regulas 5. panta 1. punktā laika posmu “120 dienām”
aizstāj ar “150 dienām”;

2. Regulas 5. panta 2. punktā laika posmu “60 dienas” aizstāj
ar “120 dienas”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1996. gada 30. maija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 30. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/19. sēj. 139Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 148, 28.6.1968., 24. lpp.
(2) OV L 125, 23.5.1996., 1. lpp.
(3) OV L 104, 27.4.1996., 19. lpp.


